



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: 24-197

číslo smlouvy objednatele: _____

Název díla: **Přístavba objektu ke stávající mateřské
školce – Zliv**

Místo plnění díla: *pozemky p.č. 3383, 3389, 2185/7, st. 299/10 v k.ú. Zliv u Českých Budějovic
ZUJ 545341 Zliv, NUTS CZ0311545341 okres České Budějovice*

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Město Zliv

sídlo: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv
zastoupený: Radek Rothschedl, starosta
IČ: 00245721
DIČ: CZ00245721
tel.: +420 387 001 191
e-mail: mu.zliv@sendme.cz
ID-DS: 8dna98w
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 3126231/0100

1.2 Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o.

sídlo: č.p. 265, 373 31 Olešnice
statutární zástupce: Ing. David Javorský, jednatel
IČ: 04627687
DIČ: CZ04627687
tel.: +420 722 616 602
e-mail: javorsky.david@nema-drevostavby.cz
ID-DS: ztfdrrqs

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 9063538001/5500
 registrace (spis. zn.): C 24372 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb. dohodly, na základě realizace víceprací a odpočtu neprovedených prací, specifikovaných ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 dodatku, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 7. 2024, kterým se mění ustanovení čl. 4.1. následovně:

Původní znění čl. 4.1. smlouvy:

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Přístavba objektu ke stávající mateřské škole – Zliv</i>	
Cena celkem bez DPH	30 258 634,84 Kč
DPH 21 %	6 354 313,32 Kč
Cena celkem včetně DPH	36 612 948,16 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Nové znění čl. 4.1.:

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Přístavba objektu ke stávající mateřské škole – Zliv</i>	
Cena celkem bez DPH	30 258 634,84 Kč
ZL č. 1 – Hliníková protipožární okna a vstupní dveře	302 198,06 Kč
ZL č. 3 – Kovová madla na schodišti	43 862,00 Kč
ZL č. 7 – Okapové chodníky, pochozí rošty	293 712,28 Kč
ZL č. 8 – Propojení přípojky vodovodu do stávajícího objektu kotelny	30 450,00 Kč
ZL č. 9 – Přístřešek před vstupem – změna zastřešení a odvodnění	16 495,15 Kč
ZL č. 12 – Úprava vzduchotechniky	65 004,70 Kč
ZL č. 14 – Změna – vnitřní žebřík pro vstup na střechu, lešení	- 8 205,70 Kč
ZL č. 15 – Změna souvrství přetížené a zelené střechy	- 220 612,47 Kč
ZL č. 16 – Úprava výtahové šachty	45 428,55 Kč
ZL č. 17 – Úprava stávající chodby MŠ	55 558,74 Kč
ZL č. 19 – Změna podlahové krytiny – herna	0,00 Kč
ZL č. 20 – Úprava fotovoltaiky	0,00 Kč

ZL č. 21 – Dveře interiér – protipožární	61 601,88 Kč
ZL č. 22 – Neprovedené práce, platba za spotřebovanou elektřinu	- 115 000,00 Kč
ZL č. 23 – Obklady – skutečné výměry	- 138 296,94 Kč
ZL č. 24 – Úprava vytápění, změna zařizovacích předmětů zdravotní instalace	- 92 191,20 Kč
ZL č. 25 – Zpevněná plocha u stávajícího objektu kuchyně	82 568,44 Kč
ZL č. 26 – Úprava zastínění – fasádní žaluzie	- 15 110,00 Kč
Cena celkem bez DPH	30 666 098,33 Kč
DPH 21 %	6 439 880,65 Kč
Cena celkem včetně DPH	37 105 978,98 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo ze dne 26. 7. 2024 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom elektronickém stejnopisu podepsaném elektronickými podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními stranami, který obdrží obě smluvní strany.

Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu) uvedené v záhlaví tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento dodatek č. 1.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Schváleno Radou města Zliv dne 5. 3. 2025 usnesením č. 551/24.

Přílohy dodatku č. 1:

- Změnové listy č. 1, 3, 7 – 9, 12, 14 – 17, 19 – 26 včetně položkového rozpočtu změn

Ve Zlivi dne

V Olešnici dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radek Rothschedl
starosta města Zliv

Ing. David Javorský
jednatel společnosti Nema Dřevostavby s.r.o.

Kód:

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Cena bez DPH			407 463,49
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	407 463,49	85 567,33
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			493 030,82

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv

Projektant:

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		407 463,49	493 030,82
SO 06	Dodatek č. 1	407 463,49	493 030,82
ZL č. 1	Hliníková protipožární okna a vstupní dveře	302 198,06	365 659,65
ZL č. 3	Kovová madla na schodišti	43 862,00	53 073,02
ZL č. 7	Okapové chodníky, pochozí rošty	293 712,28	355 391,86
ZL č. 8	Propojení přípojky vodovodu do stávajícího objektu kotelny	30 450,00	36 844,50
ZL č. 9	Přístřešek před vstupem - změna zastřešení a odvodnění	16 495,15	19 959,13
ZL č. 12	Úprava vzduchotechniky	65 004,70	78 655,69
ZL č. 14	Změna - vnitřní žebřík pro vstup na střechu, lešení	-8 205,70	-9 928,90
ZL č. 15	Změna souvrství přitížené a zelené střechy	-220 612,47	-266 941,09
ZL č. 16	Úprava výtahové šachty	45 428,55	54 968,55
ZL č. 17	Úprava stávající chodby MŠ	55 558,74	67 226,08
ZL č. 19	Změna podlahové krytiny - herna	0,00	0,00
ZL č. 20	Úprava fotovoltaiky	0,00	0,00
ZL č. 21	Dveře interiér - protipožární	61 601,88	74 538,27
ZL č. 22	Neprovedené práce, platba za spotřebovanou elektřinu	-115 000,00	-139 150,00
ZL č. 23	Obklady - skutečné výměry	-138 296,94	-167 339,30
ZL č. 24	Úprava vytápění, změna zařizovacích předmětů zdravotní instalace	-92 191,20	-111 551,35
ZL č. 25	Zpevněná plocha u stávajícího objektu kuchyně	82 568,44	99 907,81
ZL č. 26	Úprava zastínění - fasádní žaluzie	-15 110,00	-18 283,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 1 - Hliníková protipožární okna a vstupní dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

302 198,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	302 198,06	21,00%	63 461,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

365 659,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1
Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1
Soupis: **ZL č. 1 - Hliníková protipožární okna a vstupní dveře**

Místo: Datum: 17.02.2025
Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		302 198,06
PSV - Práce a dodávky PSV		302 198,06
766 - Konstrukce truhlářské		302 198,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1
Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL č. 1 - Hliníková protipožární okna a vstupní dveře

Místo: Datum: 17.02.2025
Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 302 198,06

D PSV Práce a dodávky PSV 302 198,06

D 766 Konstrukce truhlářské 302 198,06

1	K	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce - odpočet oken ve spojovacím krčku	m2	-1,750	952,20	-1 666,35
2	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-6,184	5 957,00	-36 838,09
3	M	61140505	dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-4,200	17 020,00	-71 484,00
4	M	X3121	Dodávka Hliníkového protipožárního okna O8 - výška/šířka - 1840/1095mm, Systém: Procural PE 78 EI	kus	1,000	43 247,00	43 247,00
5	M	X3122	Dodávka Hliníkového protipožárního okna O9 - výška/šířka - 1930/1095mm, Systém: Procural PE 78 EI	kus	1,000	45 183,00	45 183,00
6	M	X3123	Dodávka Hliníkového protipožárního okna O10 - výška/šířka - 1220/1470mm, Systém: Procural PE 78 EI	kus	1,000	39 271,00	39 271,00
7	M	X3124	Dodávka Hliníkových protipožárních dveří D23 - výška/šířka - 2080/1070mm, Systém: Procural PE 78 EI, Pravé	kus	1,000	76 474,00	76 474,00
8	M	X3125	Dodávka Hliníkových protipožárních dveří D5 - výška/šířka - 2080/1070mm, Systém: Procural PE 78 EI, Levé	kus	1,000	76 474,00	76 474,00
9	M	M001	Příplatek za bezpečnostní skla	m2	6,500	2 582,00	16 783,00
10	M	M002	Panikové kování D+M	ks	3,000	20 861,00	62 583,00
11	M	M003	Madla rovná 840mm, kartáčovaný nerez D+M	ks	4,000	6 813,00	27 252,00
12	M	M004	Samozavírače Geze, bílá D+M	ks	2,000	5 291,00	10 582,00
13	M	M005	Příplatek elektrický vrátný (vstupní dveře D2)	ks	1,000	5 450,00	5 450,00
14	M	M006	Příplatek za purenitový podkladní profil	bm	7,500	1 185,00	8 887,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 3 - Kovová madla na schodišti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 862,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 862,00	21,00%	9 211,02
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 073,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 3 - Kovová madla na schodišti**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		43 862,00
PSV - Práce a dodávky PSV		43 862,00
767 - Konstrukce zámečnické		43 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 3 - Kovová madla na schodišti**

Místo:

Zadavatel: Město Zliv

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o.

Datum: 17.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 862,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 862,00
D	767		Konstrukce zámečnické				43 862,00
1	M	X3601	Výroba a následná montáž ocelových dvojitých madel - povrchová úprava RAL 7016	m	14,000	3 133,00	43 862,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 7 - Okapové chodníky, pochozí rošty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

293 712,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 712,28	21,00%	61 679,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

355 391,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 7 - Okapové chodníky, pochozí rošty**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		293 712,28
HSV - Práce a dodávky HSV		113 726,28
2 - Zakládání		35 723,50
5 - Komunikace pozemní		17 041,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		57 302,16
998 - Přesun hmot		3 659,61
PSV - Práce a dodávky PSV		179 986,00
767 - Konstrukce zámečnické		179 986,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL č. 7 - Okapové chodníky, pochozí rošty

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

293 712,28

D HSV Práce a dodávky HSV

113 726,28

D 2 Zakládání

35 723,50

1	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	90,000	72,50	6 525,00
2	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	15,500	1 380,00	21 390,00
VV			31*0,5		15,500		
3	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,097	80 500,00	7 808,50
VV			prům 12 mm				
VV			(31*2+31/0,5*0,6)*1,1*0,89*0,001		0,097		

D 5 Komunikace pozemní

17 041,01

4	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	13,036	120,00	1 564,32
5	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	13,036	365,00	4 758,14
6	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	13,036	334,00	4 354,02
7	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-150,960	389,00	-58 723,44
8	M	BET.K06R01	BEST-KLASIKO ROVNÉ/6CM PŘÍRODNÍ	m2	164,257	389,00	63 895,97
9	K	X3652	D+M Žlab odvodňovací	m	2,000	596,00	1 192,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 302,16

10	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	21,000	58,20	1 222,20
11	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	21,000	695,00	14 595,00
12	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	77,600	534,60	41 484,96
VV			"SOD" -79,4		-79,400		
VV			skutečnost				
VV			7+6+17+73+10+19+25		157,000		
VV			Součet		77,600		

D 998 Přesun hmot

3 659,61

13	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,195	398,00	3 659,61
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

179 986,00

D 767 Konstrukce zámečnické

179 986,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	X3651	D+M Pozinkované pochozí rošty vč. ocelového rámu	m	31,000	5 806,00	179 986,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 8 - Propojení přípojky vodovodu do stávajícího objektu kotelny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 450,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 450,00	21,00%	6 394,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 844,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 8 - Propojení přípojky vodovodu do stávajícího objektu kotelny**

Místo:
Zadavatel: Město Zliv
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o.

Datum: 17.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV	30 450,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	30 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 8 - Propojení přípojky vodovodu do stávajícího objektu kotelny

Místo:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 450,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

30 450,00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

30 450,00

1	M	X3691	Potrubí DN 63	ks	11,000	125,00	1 375,00
2	M	X3692	El. tvarovky DN 63	ks	7,000	1 118,00	7 826,00
3	M	X3693	Přechod ocel/plast	ks	2,000	1 274,00	2 548,00
4	M	X3694	Kulový uzávěr DN 50	ks	2,000	1 456,00	2 912,00
5	M	X3695	Izolace potrubí 63/10	ks	10,000	91,00	910,00
6	M	X3696	Upevnění potrubí	ks	1,000	715,00	715,00
7	M	X3697	Tvarovka DN 50	ks	6,000	194,00	1 164,00
8	K	X3698	Montáž	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 9 - Přístřešek před vstupem - změna zastřešení a odvodnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 495,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 495,15	21,00%	3 463,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 959,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 9 - Přístřešek před vstupem - změna zastřešení a odvodnění**

Místo:		Datum:	17.02.2025
Zadavatel:	Město Zliv	Projektant:	
Zhotovitel:	Nema Dřevostavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 495,15
PSV - Práce a dodávky PSV	16 495,15
767 - Konstrukce zámečnické	16 495,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1
Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL č. 9 - Přístřešek před vstupem - změna zastřešení a odvodnění

Místo:
Zadavatel: Město Zliv
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o.

Datum: 17.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 495,15

D PSV Práce a dodávky PSV

16 495,15

D 767 Konstrukce zámečnické

16 495,15

1	M	15485147	plech trapézový 20/130/1040 PE tl 0,5mm	m2	-9,450	268,00	-2 532,60
2	M	283187-125	deska polykarbonátová plná s UV ochranou čirá tl 6mm	m2	9,450	1 715,00	16 206,75
3	K	767-X241	Hliníkové krycí lišty, okapový systém	kpl	1,000	2 821,00	2 821,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 12 - Úprava vzduchotechniky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 004,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 004,70	21,00%	13 650,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 655,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 12 - Úprava vzduchotechniky**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 004,70
PSV - Práce a dodávky PSV		65 004,70
751 - Vzduchotechnika		65 004,70

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 12 - Úprava vzduchotechniky**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 004,70

D PSV Práce a dodávky PSV 65 004,70

D 751 Vzduchotechnika 65 004,70

1	K	X3731	Žaluzie se sítím125x125, napojovací nátrubek, barva RAL dle fasády	ks	-3,000	1 242,80	-3 728,40
2	K	X3732	Výfuková žaluzie samotížná na pr. 125	ks	3,000	678,60	2 035,80
3	K	X3733	Žaluzie se sítím 250x315, napojovací nátrubek, barva RAL dle fasády	ks	-4,000	1 664,00	-6 656,00
4	K	X3734	Uzavírací klapky pr. 200mm, se sevopohonem 24V	ks	4,000	6 975,80	27 903,20
5	K	X3735	Žaluzie se sítím 315x315, bez barvy, se sítím proti ptactvu	ks	4,000	1 729,00	6 916,00
6	K	X3736	Žaluzie se sítím 100x100, napojovací nátrubek, bez barvy	ks	2,000	1 227,20	2 454,40
7	K	X3737	Tlumič hluku pr. 250, L=1m	ks	-4,000	3 797,30	-15 189,20
8	K	X3738	Tlumič hluku pr. 250, L=0,5m	ks	-2,000	3 153,80	-6 307,60
9	K	X3739	Tlumič hluku pr. 200, L=0,9m	ks	8,000	2 926,30	23 410,40
10	K	X37310	Tlumič hluku pr. 200, L=0,6m	ks	2,000	2 447,90	4 895,80
11	K	X37311	Stěnová mřížka 400x300, nátrubek	ks	-2,000	1 831,70	-3 663,40
12	K	X37312	Vyústka přívodní dvojřadá s regulací průtoku vzduchu 625x75 do spiro potrubí	ks	-4,000	1 680,90	-6 723,60
13	K	X37313	Vyústka odvodní do 4h, potrubí 400x300, bez regulace, bílá	ks	2,000	1 781,00	3 562,00
14	K	X37314	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 250, vč. průchodek	bm	-80,000	951,60	-76 128,00
15	K	X37315	Vyústka přívodní dvojřadá s regulací průtoku vzduchu 625x125 do 4-hranného potrubí, bílá	ks	4,000	2 132,00	8 528,00
16	K	X37316	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl.30mm (izolace VZT pod stropem zázemí)	m2	-30,000	1 664,00	-49 920,00
17	K	X37317	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 200 (vč. průchodek)	bm	80,000	816,40	65 312,00
18	K	X37318	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl.19-20mm (izolace VZT pod stropem zázemí)	m2	-15,000	1 365,00	-20 475,00
19	K	X37319	Čtyřhranné potrubí sk.I z pozinkovaného plechu, spojené na příruby, vč. tvarovek 50%	m2	3,000	1 054,30	3 162,90
20	K	X37320	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl.30mm (izolace VZT - sání a výtak do venkovního prostředí)	m2	30,000	1 664,00	49 920,00
21	K	X37321	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl.20mm (izolace VZT - přívod a odvod vzduchu do (z) místností)	m2	15,000	1 365,00	20 475,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	X37322	VZT jednotka s rekuperací tepla, filtrací, výkon 550 m3/hod, podstropní provedení	sada	-2,000	151 801,00	-303 602,00
23	K	X37323	VZT jednotka s rekuperací tepla, filtrací, výkon 660 m3/hod, podstropní provedení	sada	2,000	169 575,00	339 150,00
24	K	X37324	Žaluzie se sítím 315x315, napojovací nátrubek, barva RAL dle fasády	ks	-4,000	1 674,40	-6 697,60
25	K	X37325	Uzavírací klapka 350x200, se servopohonem 24V	ks	2,000	9 373,00	18 746,00
26	K	X37326	Uzavírací klapka pr. 250mm, se servopohonem 24V	ks	2,000	6 666,40	13 332,80
27	K	X37327	Tlumič hluku pr. 315, L=1m	ks	-4,000	4 735,90	-18 943,60
28	K	X37328	Výústka odvodní s regulací průtoku vzduchu 325x75 do spiro potrubí	ks	-12,000	1 106,30	-13 275,60
29	K	X37329	Regulační klapka pr. 125, ruční	ks	6,000	1 066,00	6 396,00
30	K	X37330	Výústka přívodní dvojřadá s regulací průtoku vzduchu 425x75 do spiro potrubí	ks	-10,000	1 332,50	-13 325,00
31	K	X37331	Požární klapka 250x250, ovládání ruční s tavnou pojistkou	ks	1,000	4 235,40	4 235,40
32	K	X37332	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 315, vč. průchodek	bm	-50,000	1 406,60	-70 330,00
33	K	X37333	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 250, vč. průchodek	bm	-30,000	951,60	-28 548,00
34	K	X37334	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl. 30mm (izolace VZT pod stropem skladu)	m2	-20,000	1 664,00	-33 280,00
35	K	X37335	Žaluzie se sítím 355x315, bez barvy	ks	2,000	2 154,10	4 308,20
36	K	X37336	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl.19-20mm (izolace VZT pod stropem zázemí)	m2	-20,000	1 365,00	-27 300,00
37	K	X37337	Výfukový kus 500x500, se sítím, pozink	ks	1,000	4 069,00	4 069,00
38	K	X37338	Tlumič hluku pr. 250, L=0,9m	ks	4,000	3 166,80	12 667,20
39	K	X37339	Tlumič hluku pr. 250, L=0,6m	ks	2,000	2 642,90	5 285,80
40	K	X37340	Flexibilní tlumič hluku pr. 250, L=1m	ks	2,000	2 707,90	5 415,80
41	K	X37341	Tlumič hluku 500x500/2000 složený ze 2 ks buněk 250x500x2000, s náběhy na obou stranách	ks	1,000	9 412,00	9 412,00
42	K	X37342	Výústka odvodní s regulací průtoku vzduchu 625x125 do 4-hranného potrubí, bílá	ks	2,000	1 794,00	3 588,00
43	K	X37343	Výústka odvodní s regulací průtoku vzduchu 225x125 do 4-hranného potrubí, bílá	ks	2,000	1 197,30	2 394,60
44	K	X37344	Talířový ventil pr. 125, bílý	ks	2,000	338,00	676,00
45	K	X37345	Talířový ventil pr. 100, bílý	ks	2,000	325,00	650,00
46	K	X37346	Výústka přívodní dvojřadá s regulací průtoku vzduchu 425x125 do 4-hranného potrubí, bílá	ks	4,000	1 653,60	6 614,40
47	K	X37347	Výústka přívodní dvojřadá s regulací průtoku vzduchu 325x125 do 4-hranného potrubí, bílá	ks	2,000	1 491,10	2 982,20
48	K	X37348	Talířový ventil pr. 125, bílý	ks	2,000	338,00	676,00
49	K	X37349	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 250, vč. průchodek	bm	14,000	951,60	13 322,40
50	K	X37350	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 200, vč. průchodek	bm	34,000	816,40	27 757,60
51	K	X37351	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 125, vč. průchodek	bm	1,000	605,80	605,80
52	K	X37352	Spiro potrubí vč. tvarovek pr. 100, vč. průchodek	bm	3,000	551,20	1 653,60
53	K	X37353	Ohebná hadice pr. 125, hlukově izolovaná	bm	2,000	315,90	631,80
54	K	X37354	Ohebná hadice pr. 100, hlukově izolovaná	bm	1,000	292,50	292,50
55	K	X37355	Čtyřhranné potrubí sk.I z pozinkovaného plechu, spojované na příruby, vč. tvarovek 30%	m2	21,000	984,10	20 666,10
56	K	X37356	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl.30mm (izolace VZT - sání a výtlak do venkovního prostředí)	m2	18,000	1 664,00	29 952,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	X37357	Tepelná (hluková) izolace vnitřní s parozábranou kaučuková samolepící tl.20mm (izolace VZT - přívod a odvod vzduchu do(z) místností)	m2	4,000	1 365,00	5 460,00
58	K	X37358	Tepelná izolace z minerální vlny tl.60mm s oplechováním	m2	11,000	871,00	9 581,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 14 - Změna - vnitřní žebřík pro vstup na střechu, lešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-8 205,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 205,70	21,00%	-1 723,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 928,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1
Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL č. 14 - Změna - vnitřní žebřík pro vstup na střechu, lešení

Místo:
Zadavatel: Město Zliv
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o.

Datum: 17.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-8 205,70
HSV - Práce a dodávky HSV		12 790,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 790,30
PSV - Práce a dodávky PSV		-20 996,00
767 - Konstrukce zámečnické		-20 996,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 14 - Změna - vnitřní žebřík pro vstup na střechu, lešení

Místo:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 205,70

D HSV Práce a dodávky HSV 12 790,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 790,30

5	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	67,000	77,90	5 219,30
6	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	5 025,000	0,88	4 422,00
VV		67*75 *Přepočtené koeficientem množství			5 025,000		
7	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	67,000	47,00	3 149,00

D PSV Práce a dodávky PSV -20 996,00

D 767 Konstrukce zámečnické -20 996,00

1	K	767861012	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých dl přes 2 do 5 m kotvených do ocelové konstrukce	kus	-3,000	4 460,00	-13 380,00
2	M	44983021	žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 4m	kus	-1,000	7 440,00	-7 440,00
3	M	RMAT0004	ocelová konstrukce ve zdi pro montáž žebříku	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00
4	M	X3751	PROFI Teleskopický žebřík 1x15, výška 4,4m	kpl	1,000	4 324,00	4 324,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 15 - Změna souvrství přetížené a zelené střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-220 612,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-220 612,47	21,00%	-46 328,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-266 941,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 15 - Změna souvrství přetížené a zelené střechy**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-220 612,47
PSV - Práce a dodávky PSV	-220 612,47
712 - Povlakové krytiny	-220 612,47

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 15 - Změna souvrství přetížené a zelené střechy**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-220 612,47

D PSV Práce a dodávky PSV

-220 612,47

D 712 Povlakové krytiny

-220 612,47

1	K	712391383	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech z drenážní rohože na vodorovné ploše	m2	-180,085	86,83	-15 636,78
	VV		"SOD" -193,5		-193,500		
	VV		střecha nad vstupem				
	VV		2,71*4,95		13,415		
	VV		Součet		-180,085		
2	M	69331044	rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2	m2	-198,094	202,40	-40 094,23
	VV		-180,085*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-198,094		
	VV		Součet		-198,094		
3	K	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	193,500	62,30	12 055,05
	VV		193,5		193,500		
4	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	18,000	1 770,00	31 860,00
	VV		187,5*0,096 "Přepočtené koeficientem množství		18,000		
5	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	-180,085	23,69	-4 266,21
6	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	-198,094	28,98	-5 740,76
7	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	-180,085	69,46	-12 508,70
8	M	10321225	substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	-14,407	3 645,50	-52 520,72
	VV		"SOD" -15,48		-15,480		
	VV		střecha nad vstupem				
	VV		2,71*4,95*0,08		1,073		
	VV		Součet		-14,407		
9	K	712771521	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	-180,085	109,48	-19 715,71
10	M	69334504	koberec rozhodníkový vegetačních střech	m2	-180,085	730,25	-131 507,07
11	K	712998201	Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70	kus	6,000	615,00	3 690,00
12	M	56231128	pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro PVC-P hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125	kus	6,000	1 335,00	8 010,00
13	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,006	1 151,15	5 762,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 16 - Úprava výtahové šachty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 428,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 428,55	21,00%	9 540,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 968,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 16 - Úprava výtahové šachty**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		45 428,55
HSV - Práce a dodávky HSV		45 428,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce		26 027,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 098,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 512,80
998 - Přesun hmot		789,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 16 - Úprava výtahové šachty

Místo:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 428,55

D HSV Práce a dodávky HSV 45 428,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 027,34

1	K	346272246	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	25,517	1 020,00	26 027,34
VV					(1,38*2+1,43)*(2,87+0,4+2,82)	25,517	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 098,78

2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	24,908	285,00	7 098,78
VV					(1,38*2+1,33)*(2,87+0,4+2,82)	24,908	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 512,80

3	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	5,200	936,00	4 867,20
4	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 10 m za každý den použití	m	312,000	10,30	3 213,60
VV					5,2*60 'Přepočtené koeficientem množství	312,000	
5	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	5,200	660,00	3 432,00

D 998 Přesun hmot 789,63

6	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,984	398,00	789,63
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 17 - Úprava stávající chodby MŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 558,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 558,74	21,00%	11 667,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 226,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 17 - Úprava stávající chodby MŠ**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		55 558,74
HSV - Práce a dodávky HSV		22 181,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		13 022,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 120,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 639,84
998 - Přesun hmot		4 399,32
PSV - Práce a dodávky PSV		33 377,55
713 - Izolace tepelné		1 838,29
771 - Podlahy z dlaždic		31 539,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL č. 17 - Úprava stávající chodby MŠ

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 558,74

D HSV Práce a dodávky HSV

22 181,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 022,03

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,400	152,00	2 188,80
2	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,008	5 808,00	5 854,46
3	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,008	1 408,00	1 419,26
4	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,008	425,70	429,11
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,049	39 000,00	1 911,00
6	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	14,400	28,60	411,84
7	M	ISV.8592248041577	Isover N/PP 100mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-1), 15x1000x100mm, podlahové pásky sloužící jako předěl akustického mostu ve spojení stěny s podlahou. (balení/20ks)	kus	15,120	53,41	807,56

VV 14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

15,120

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 120,00

8	K	953945134	Kotva mechanická M 12 dl 215 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	156,00	3 120,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

1 639,84

9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,492	663,00	326,20
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,492	304,00	149,57
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,840	13,30	130,87

VV 0,492*20 'Přepočtené koeficientem množství

9,840

12	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,492	2 100,00	1 033,20
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot

4 399,32

13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,404	1 830,00	4 399,32
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

33 377,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné				1 838,29
14	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	7,875	58,31	459,19
15	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	8,000	117,00	936,00
VV			8		8,000		
16	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	12,600	16,68	210,17
17	M	RMAT0001	folie PE separační	m2	14,685	14,95	219,54
VV			12,6*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		14,685		
VV			Součet		14,685		
18	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,024	557,75	13,39
D 771			Podlahy z dlaždic				31 539,26
19	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,000	16,10	209,30
20	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,000	62,80	816,40
21	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	14,400	32,10	462,24
22	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	15,000	134,00	2 010,00
23	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	17,000	507,00	8 619,00
24	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	12,600	111,00	1 398,60
25	K	771574636	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,000	646,00	8 398,00
26	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	14,300	662,00	9 466,60
27	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,204	780,00	159,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 19 - Změna podlahové krytiny - herna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 19 - Změna podlahové krytiny - herna**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
776 - Podlahy povlakové		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1
Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1
Soupis: **ZL č. 19 - Změna podlahové krytiny - herna**

Místo: Datum: 17.02.2025
Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

1	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-106,500	195,00	-20 767,50
2	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	-117,150	716,00	-83 879,40
VV		-106,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-117,150		
VV		Součet			-117,150		
3	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	106,500	250,00	26 625,00
4	M	69751090	koberec 500x500mm	m2	117,150	666,00	78 021,90
VV		106,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			117,150		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 20 - Úprava fotovoltaiky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1
Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1
Soupis: **ZL č. 20 - Úprava fotovoltaiky**

Místo: Datum: 17.02.2025
Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
E5 - Materiál - spínače, zásuvky, ostatní		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 20 - Úprava fotovoltaiky**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D E5 Materiál - spínače, zásuvky, ostatní

0,00

1	K	pol_515.1	FVE 21,6kWp včetně 2x hybridní měnič 10kVA a, optimizérů 1:1	soubor	-1,000	868 727,60	-868 727,60
2	M	X3822	Změna FVE: z původních 48 FVE panelů po 450Wp = 21600 Wp na 41 panelů po 535Wp = 21935Wp (Výkon FVE zůstane dle stávající PD, pouze budou osazeny FV panely s vyšším výkonem a o 7 kusů méně).	soubor	1,000	868 727,60	868 727,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 21 - Dveře interiér - protipožární

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 601,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 601,88	21,00%	12 936,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 538,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 21 - Dveře interiér - protipožární**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		61 601,88
HSV - Práce a dodávky HSV		990,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		990,08
PSV - Práce a dodávky PSV		60 611,80
766 - Konstrukce truhlářské		60 611,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 21 - Dveře interiér - protipožární

Místo:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 601,88

D HSV Práce a dodávky HSV 990,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 990,08

1	K	612315302-1	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží - plastové dvoukřídle dveře D1	m	5,600	176,80	990,08
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 60 611,80

D 766 Konstrukce truhlářské 60 611,80

2	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	-1,000	2 070,00	-2 070,00
3	M	61162116	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 1600x1970-2100mm	kus	-1,000	10 925,00	-10 925,00
4	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-1,000	2 070,00	-2 070,00
5	M	61182330	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	-1,000	5 232,50	-5 232,50
6	K	766660551	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné konstrukce - D1	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
7	M	61140511	dveře dvoukřídle plastové s dekorem prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2 - D1	m2	1,000	17 020,00	17 020,00
8	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-2,000	1 483,50	-2 967,00
9	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	-2,000	4 830,00	-9 660,00
10	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-2,000	115,00	-230,00
11	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	-2,000	458,85	-917,70
12	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-2,000	1 598,50	-3 197,00
13	M	61182308	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-2,000	3 277,50	-6 555,00
14	K	X3841	D+M prosklené protipožární dveře 90x197 EI30DP3-C, vč. obložkové zárubně, panikového kování, montáže, 1x samozavírač - D21, D22	ks	2,000	41 633,00	83 266,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 22 - Nprovedené práce, platba za spotřebovanou elektřinu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-115 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-115 000,00	21,00%	-24 150,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-139 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 22 - Neprovedené práce, platba za spotřebovanou elektřinu

Místo:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-115 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-115 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-40 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 22 - Neprovedené práce, platba za spotřebovanou elektřinu

Místo:

Datum: 17.02.2025

Zadavatel:

Město Zliv

Projektant:

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-115 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -115 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště -40 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště - platba za spotřebovanou elektřinu v průběhu stavby	soubor	-1,000	40 000,00	-40 000,00
---	---	-----------	--	--------	--------	-----------	------------

D VRN4 Inženýrská činnost -75 000,00

2	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi - v ceně SOD dozoru stavby investora	kus	-1,000	75 000,00	-75 000,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt:

SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL č. 23 - Obklady - skutečné výměry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zliv

Zhotovitel:

Nema Dřevostavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

IČ:

00245721

DIČ:

CZ00245721

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-138 296,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-138 296,94	21,00%	-29 042,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-167 339,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL č. 23 - Obklady - skutečné výměry**

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:
Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-138 296,94
PSV - Práce a dodávky PSV		-138 296,94
781 - Dokončovací práce - obklady		-138 296,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba objektu ke stávající mateřské školce - Zliv - Dodatek č.1

Objekt: SO 06 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL č. 23 - Obklady - skutečné výměry

Místo: Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Město Zliv Projektant:

Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -138 296,94

D PSV Práce a dodávky PSV -138 296,94

D 781 Dokončovací práce - obklady -138 296,94

1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-74,872	62,80	-4 701,96
	VV		(1,8*2+2,8*2+4*2+4,3*2+1*2+1,6*2+1*2+2*2+4*2+2*4)*2,9+4*0,6		156,100		
	VV		(1,8*2+2,8*2+4*2+4,3*2+1*2+1,6*2)*2,9+4*0,6		92,300		
	VV		Součet		248,400		
	VV		"SOD" -248,4		-248,400		
	VV		Mezisoučet		-248,400		
	VV		1.NP				
	VV		"108" (1,95+2,75+0,5)*2*2,2-0,8*2		21,280		
	VV		"107" (4,33+3,93)*2*2,2-(0,9*2*2+0,8*2*3)		27,944		
	VV		"109" (1,625+0,94)*2*2,2-0,8*2		9,686		
	VV		"110" (1+0,8)*1,2		2,160		
	VV		"112" (3,94+0,6*2)*0,6+(2,57+0,92)*1,4		7,970		
	VV		"104" (1,06+1,89)*2*1,6-0,8*1,6		8,160		
	VV		"116" (1,7*4+1*2+2,62*2)*2,2-(0,8*2+1*2)		27,288		
	VV		Mezisoučet		104,488		
	VV		2.NP				
	VV		"206" (1,95+2,75+0,5)*2*2,2-0,8*2		21,280		
	VV		"205" (4,33+3,93)*2*2,2-(0,9*2*2+0,8*2*3)		27,944		
	VV		"207" (1,625+0,94)*2*2,2-0,8*2		9,686		
	VV		"208" (1+0,8)*1,2		2,160		
	VV		"210" (3,94+0,6*2)*0,6+(2,57+0,92)*1,4		7,970		
	VV		Mezisoučet		69,040		
	VV		Součet		-74,872		
2	K	781151041.1	Příplatek k cenám obkladu za dekor pro děti (např. Bob a Bobek)	m2	-30,000	1 250,00	-37 500,00
3	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-74,872	711,00	-53 233,99
	VV		"SOD" -248,4		-248,400		
	VV		Mezisoučet		-248,400		
	VV		1.NP				
	VV		"108" (1,95+2,75+0,5)*2*2,2-0,8*2		21,280		
	VV		"107" (4,33+3,93)*2*2,2-(0,9*2*2+0,8*2*3)		27,944		
	VV		"109" (1,625+0,94)*2*2,2-0,8*2		9,686		
	VV		"110" (1+0,8)*1,2		2,160		
	VV		"112" (3,94+0,6*2)*0,6+(2,57+0,92)*1,4		7,970		
	VV		"104" (1,06+1,89)*2*1,6-0,8*1,6		8,160		
	VV		"116" (1,7*4+1*2+2,62*2)*2,2-(0,8*2+1*2)		27,288		
	VV		Mezisoučet		104,488		
	VV		2.NP				
	VV		"206" (1,95+2,75+0,5)*2*2,2-0,8*2		21,280		
	VV		"205" (4,33+3,93)*2*2,2-(0,9*2*2+0,8*2*3)		27,944		
	VV		"207" (1,625+0,94)*2*2,2-0,8*2		9,686		
	VV		"208" (1+0,8)*1,2		2,160		
	VV		"210" (3,94+0,6*2)*0,6+(2,57+0,92)*1,4		7,970		
	VV		Mezisoučet		69,040		
	VV		Součet		-74,872		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	M	RMAT0005	obklad keramický hladký do 9ks/m2		-82,359	500,00	-41 179,50
	VV		-74,872*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-82,359		
	VV		Součet		-82,359		
5	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	-2,153	781,00	-1 681,49